中共西北农林科技大学马克思主义学院委员会会议纪要
2024年第6次
    9月12日，党委书记闫德忠主持召开学院党委会扩大会议，现就会议主要内容纪要如下：
[bookmark: OLE_LINK147][bookmark: OLE_LINK148][bookmark: OLE_LINK151]一、传达学习学校党纪学习教育总结会精神
会议传达学习了学校党纪学习教育总结会精神。会议要求，各参会人员要进一步认真学习学校党纪学习教育总结会精神，深刻领会精神，在工作实际中加以贯彻和落实。
2、 全面总结学院党纪学习教育
会议从学习教育的4个主要做法、取得的3大成效、5大经验启示及下一步的5点工作考虑方面全面总结了学院党纪学习教育情况，并就巩固拓展党纪学习教育成果，推动党纪学习教育常态化长效化工作进行了安排部署。
三、传达学习全国教育大会精神
会议传达学习了校党委传达学习全国教育大会精神有关情况，集体学习了全国教育大会精神。会议要求全体思政课教师要坚持原原本本学、系统深入学，多形式迅速掀起学习热潮，推动全国教育大会精神入脑入心，深研细学，充分做好习近平总书记重要讲话和大会精神的学习宣传和研究阐释，紧密结合思政课教学，将大会精神和思政课教学有机融合，扎实推动全国教育大会精神的落地生根。
4、 [bookmark: OLE_LINK149][bookmark: OLE_LINK150]研究学院民族宗教、巡视整改工作
会议通报了学院近期民族宗教、巡视整改相关工作情况。会议要求要按照学校有关部门安排认真扎实做好师生宗教信仰排查，思政课教师要在教学中做好相关民族宗教政策的宣传讲解；会议要求要继续推进巡视整改工作，紧盯重点任务抓好整改，按时按质完成各项整改任务。

参会：闫德忠 赵延安  王家武 邓谨  郭洪水  张芬  崔宇
列席：杨鹏 殷旭辉 李沛莉 晋妍 杨君 袁宝明 赵昂 魏京章
请假：高小升
记录人员：王静
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/58fc14f6847f4456afd5b23d9a02e623.png]抄送：院党委委员。
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/0e1402efec48451cbab983fc02248a74.png]西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室    2024年9月14日印发

image1.png

image2.png